[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2017 г.
                              № 308
О внесении изменений в постановление администрации
МО «Суоярвский район» от 17.01.2013 г. № 25 «Об образовании
избирательных  участков в МО «Суоярвский район»

        В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения ХХХХIII  сессии Совета депутатов Суоярвского городского поселения III созыва от 20 июня 2017 г. № 228 «Об утверждении схемы образования многомандатных избирательных округов МО «Суоярвское городское поселение»  администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Суоярвский район» от 17.01.2013 г. № 25 «Об образовании избирательных участков в МО «Суоярвский район» (в ред. постановления администрации МО «Суоярвский район» от 27.07.2016 г. № 353):

1. Абзац 2 «Избирательный участок № 491» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 491
В участок входит г. Суоярви улицы Гагарина, Вокзальная, Октябрьская, Советская, Мира, Булатевича, Первомайская, Победы, Набережная, Петрозаводское шоссе, переулок Гористый, 310 - ой Стрелковой дивизии, Шельшакова, Тикиляйнена, переулки: Первомайский, Комсомольский, Станционный, Маяковского, Красноармейский, Кировский, Заозерный, 25 ж/д тупик., Сортавальское шоссе.
Адрес участковой избирательной комиссии и место голосования, г. Суоярви, ул. Гагарина, 15 (помещение МБУК «КДЦ Суоярвского городского поселения )
Номер телефона: 5-11-81»

2. Абзац 3 «Избирательный участок № 492» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 492
В участок входит г. Суоярви: улицы Карельская, Фабричная, Ленина (дома №№ 1 – 29, 33,35,39,41,43,45), Суоярвское шоссе (дома №№ 3,4,5,6,7,8-146- четная сторона, 17-115- нечетная сторона), Лесная, Садовая, пер. Садовый, ст. Суоярви - 2, район АБЗ, ул .Н. Идрисова.
Адрес участковой избирательной комиссии и место голосования: г. Суоярви, ул. Ленина, д. 11 (помещение плавательного бассейна).
Номер телефона: 5-24-38
3. Абзац 4 «Избирательный участок № 493» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 493
В участок входит г. Суоярви ул. Кайманова, ул. Ленина (дома №№ 32,36,38,42,44).
Адрес участковой избирательной комиссии и место голосования: г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, 2 (помещение киноцентра «Космос»)
Номер телефона: 5-21-87
Глава администрации муниципального
образования «Суоярвский район»
                        О.В. Болгов
Разослать: дело, управление делами, ТИК-2, ЦИК РК, Суоярвское городское поселение, ОМВД России по Суоярвскому району, редакция газеты «Суоярвский вестник»